



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Αίγινα: 15/11/2023

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

Αρ. Πρωτ: 16493

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΟΙΝΩΝΗΣ 3, Τ.Κ 18010

Προς: Κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα

e-mail: promitheies@aeginadimos.gr

ΤΗΛ:2297320037- 2297320027

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**ΓΙΑ ΤΗΝ****« ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΥΠΟ ΑΡΙΘΜΟ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΟ 4154 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΦΝΙΔΙΑΣ ΒΛΑΒΗΣ»**

CPV:34913000-0

Ο Δήμος Αίγινας προτίθεται να προβεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/8.8.2016) Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών, Νομικό Πλαίσιο: Διαδικασίες του Βιβλίου Ι κάτω των ορίων ΕΕ, και με κριτήριο τη δυνατότητα της καλής και έγκαιρης εκτέλεσης της σύμβασης και την οικονομικότερη προσφορά στην:

Προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή του υπό αριθμόν κυκλοφορίας ΚΗΟ 4154 αρθρωτού οχήματος (ελκυστήρας με ημιρυμουλκούμενο) κατηγορίας Ν3, μεταφοράς σύμμεικτων απορριμμάτων στον ΧΥΤΑ του Δήμου Φυλής, εργοστασίου κατασκευής SCANIA, με αριθμό πλαισίου ΧΛΕΡ6Χ40004390999, της Υπηρεσίας Καθαριότητας, κατόπιν αφνίδιας βλάβης. Η εν λόγω βλάβη διαπιστώθηκε στο σύστημα κλιματισμού καμπίνας και έχει ως αποτέλεσμα την έλλειψη εξασφάλισης υγιεινών συνθηκών διαβίωσης μέσα στο φορτηγό, λαμβάνοντας υπόψη τις αλλαγές στις καιρικές συνθήκες, την εξασφάλιση της υγείας των οδηγών, την οδική ασφάλεια, και την βελτιστοποίηση των συνθηκών μέσα στην καμπίνα οδήγησης. Κατά τη διενέργεια μακροσκοπικού ελέγχου στο αρθρωτό όχημα διαπιστώθηκαν σοβαρές ελλείψεις στην ασφαλή κυκλοφορία του οχήματος λόγω βλαβών όπου χρήζουν άμεσης επισκευής.

Προϋπολογισμός δαπάνης για την προμήθεια ανταλλακτικών:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ CPV 34913000-0					
A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ / ΤΕΜ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	1377739	ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΙ	1	111,60 €	111,60 €
2	2085822	ΠΕΙΡΟΣ ΣΟΥΣΤΑΣ	1	49,50 €	49,50 €
3	2140666	ΜΠΑΤΑΡΙΟΘΗΚΗ	1	135,00 €	135,00 €
4	-	ΑΤΣΑΛΟΒΙΔΕΣ	29	2,03 €	58,99 €
5	1357380	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΚΑΜΠ.	2	15,17 €	30,35 €
6	1365717	ΝΤΙΖΑ	1	23,86 €	23,86 €

23PROC013772642 2023-11-15

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ CPV 34913000-0

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ / ΤΕΜ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
7	220-000068-04-081	ΦΥΣΟΥΝΑ ΦΡΕΝΩΝ	4	72,96 €	291,85 €
8	-	ΠΕΤΑΛΟ (JOST) - ΚΑΤΣΑΡΟ & ΒΑΣΗ	1	1.395,00 €	1.395,00 €
9	DASR2050	ΦΑΝΟΣ ΠΙΣΩ	2	23,79 €	47,57 €
10	DASDSBH834	ΒΟΜΒΗΤΗΣ ΟΠΙΣΘΕΝ	1	8,90 €	8,90 €
11	BXG - 11 -38	ΚΟΜΠΡΕΣΣΕΡ ΑΕΡΟΣ	1	533,48 €	533,48 €
12	18065	ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ	2	22,60 €	45,20 €
13	3400122001	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ	1	524,54 €	524,54 €
14	GA104	ΒΟΛΑΝ	1	225,30 €	225,30 €
15	6305-2RS	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΒΟΛΑΝ	1	7,99 €	7,99 €
16	5007470	ΚΑΤΩ ΤΡΟΜΠΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	1	265,05 €	265,05 €
17	629683AM	ΑΝΩ ΤΡΟΜΠΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	1	268,20 €	268,20 €
18	-	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	1	40,73 €	40,73 €
19	APV 1057	ΕΝΤΑΤΗΡΑΣ	1	47,43 €	47,43 €
20	APV 2143	ΤΡΟΧΑΛΙΑ	2	19,76 €	39,51 €
21	68327	ΚΑΤΑΛΥΤΗΣ	1	258,84 €	258,84 €
22	1377231	ΚΟΛΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ	1	105,85 €	105,85 €
23	1529007	ΚΟΛΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ	1	74,79 €	74,79 €
24	1377331	ΚΟΛΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ	1	92,63 €	92,63 €
25	1350394	ΚΟΛΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ	1	29,06 €	29,06 €
26	1376895	ΚΟΛΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ	1	62,26 €	62,26 €
27	RH604605	ΚΟΛΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ	1	5,75 €	5,75 €
28	122.654	ΚΟΛΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ	1	23,73 €	23,73 €
29	SC4018	ΨΥΓΕΙΟ INTERCOOLER	1	384,18 €	384,18 €
30	1872122	ΣΩΛΗΝΑ ΛΑΔΙΟΥ	1	45,84 €	45,84 €
31	1471951	ΣΩΛΗΝΑ ΛΑΔΙΟΥ	1	116,90 €	116,90 €
32	1433110	ΚΟΛΛΑΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1	48,63 €	48,63 €
33	62384/5	ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ	1	277,33 €	277,33 €
34	CRT-53000P	ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ	1	89,45 €	89,45 €
35	1809771	ΚΟΛΛΑΡΟ INTERCOOLER	1	296,66 €	296,66 €
36	2057832	ΚΟΛΛΑΡΟ INTERCOOLER	1	216,45 €	216,45 €
37	1334539	ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΠΕΤΑΛ	4	8,58 €	34,31 €
38	2002705	ΦΙΛΤΡΟ ΣΑΣΜΑΝ - ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	3	61,91 €	185,73 €
39	75-90	ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΣΑΣΜΑΝ	17	14,85 €	252,45 €

23PROC013772642 2023-11-15

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ CPV 34913000-0

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ / ΤΕΜ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
40	85-140	ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	27	10,30 €	277,99 €
41	1327015	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ALARM	1	61,66 €	61,66 €
42	64349	ΒΑΣΗ ΦΤΕΡΟΥ ΔΕΞΙΑ	1	110,91 €	110,91 €
43	64350	ΒΑΣΗ ΦΤΕΡΟΥ ΔΕΞΙΑ	1	121,37 €	121,37 €
44		ΒΙΔΕΣ	6	0,70 €	4,21 €
45	314924	ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟ	2	97,83 €	195,66 €
46	S12931	ΜΠΡΑΤΣΟ ΟΠΙΣΘΙΟ	2	78,82 €	157,64 €
47	4017156	ΣΕΤ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΑ	1	9,77 €	9,77 €
48	550268	ΣΕΤ ΜΠΑΛΑΚΙΑ ΛΕΒΙΕ	1	77,15 €	77,15 €
49	1379621	ΝΤΙΖΑ ΛΕΒΙΕ	1	83,48 €	83,48 €
50	329638	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΤΡΑΜΠΑΛΑΤΕΡ	1	26,91 €	26,91 €
51	1305673	ΦΛΑΤΖΑ ΤΡΑΜΠΑΛΑΤΕΡ	1	14,94 €	14,94 €
52	1345492	ΦΟΥΣΚΑ ΤΡΑΜΠΑΛΑΤΕΡ	1	74,32 €	74,32 €
53	1725494	ΛΑΣΤΙΧΟ ΤΡΑΜΠΑΛΑΤΕΡ	1	7,64 €	7,64 €
54	1342564	ΡΟΔΕΛΑ	1	8,56 €	8,56 €
55	804664	ΛΑΣΤΙΧΟ	1	1,78 €	1,78 €
56	3050125	ΦΥΣΣΑ	2	1,54 €	3,08 €
57	Σ-196	ΦΤΕΡΑ ΦΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	2	47,43 €	94,86 €
58	GS1536789	ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΑΤΑΛΥΤΗ	1	36,91 €	36,91 €
59	125.906	ΜΠΑΡΕΣ ΚΟΝΤΡΕΣ	4	128,62 €	514,48 €
60	-	ΣΕΤ ΛΑΣΠΩΤΗΡΕΣ	1	11,16 €	11,16 €
61	111.309	ΧΩΑΝΗ ΒΕΝΤΙΛΑΤΕΡ	1	140,90 €	140,90 €
62	1894408	ΑΦΡΩΔΗ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	8	8,17 €	65,38 €
63	290202	ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	2	78,48 €	156,96 €
64	1343135	ΟΔΗΓΟΣ	4	25,57 €	102,28 €
65	2470166	ΣΤΟΠ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	2	63,31 €	126,61 €
66	ATF	ΛΑΔΙ	1	10,25 €	10,25 €
67	1431049	ΤΕΤΡΑΟΔΗ	1	186,78 €	186,78 €
68	8104300	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΑΕΡΑ TURBO	1	139,50 €	139,50 €
69	225-41-0004	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ	3	8,37 €	25,11 €
70	1364356	ΣΩΛΗΝΑ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	1	234,72 €	234,72 €
71	110.128	ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΩΛΗΝΑ Ε/Σ	1	14,36 €	14,36 €
72	1800521	ΙΜΑΝΤΑΣ	1	72,75 €	72,75 €
73	1358575	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΑΠΠΑ	1	13,91 €	13,91 €
74	1363131	ΒΑΛΒΙΔΑ ΠΙΕΣΗΣ ΑΕΡΑ	1	56,89 €	56,89 €
75	3397018170	ΜΑΚΤΡΑ ΥΑΚ	2	14,73 €	29,47 €
76	1798490	ΠΙΤΣΙΛΙΣΤΗΡΙΑ	2	7,98 €	15,97 €

23PROC013772642 2023-11-15

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ CPV 34913000-0

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ / ΤΕΜ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
77	1377386	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Α/Γ	1	66,45 €	66,45 €
78	1221423496	ΔΑΓΚΑΝΑ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	1	99,75 €	99,75 €
79	PE03372	ΜΟΤΕΡ ΠΙΤΣΙΛΙΣΤΗΡΙΩΝ	1	12,38 €	12,38 €
80	374338	ΒΑΛΒΙΔΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	1	207,00 €	207,00 €
81	72.230.005	ΨΥΓΕΙΟ Α/Σ	1	94,45 €	94,45 €
82	ΑΗ460005	ΨΥΓΕΙΟ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	1	87,47 €	87,47 €
83	13.740.055	ΦΙΛΤΡΟ Α/Σ	1	46,64 €	46,64 €
84	43.130.158	ΕΚΤΟΝΩΤΙΚΗ	1	26,86 €	26,86 €
85	1369286	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ	1	76,87 €	76,87 €
86	3304656	ΦΩΣ ΟΓΚΟΥ	1	11,89 €	11,89 €
87	8003482	ΣΤΟΠ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	1	5,58 €	5,58 €
88	804660	Ο - RING	4	1,70 €	6,80 €
89	1377373	ΛΑΣΤΙΧΟ Α/Σ	2	5,37 €	10,75 €
90	1377374	ΛΑΣΤΙΧΟ Α/Σ	2	3,92 €	7,85 €
91	1377375	ΛΑΣΤΙΧΟ Α/Σ	1	5,27 €	5,27 €
92	1377376	ΛΑΣΤΙΧΟ Α/Σ	1	5,94 €	5,94 €
93	1421041	ΚΟΥΤΙ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	1	40,73 €	40,73 €
94	1421040	ΚΟΥΤΙ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	1	51,79 €	51,79 €
95	372621	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	1	14,48 €	14,48 €
96	1319557	ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΕΚΡΑΣ	1	165,56 €	165,56 €
97	1488083	ΒΑΛΒΙΔΑ OVER	1	346,22 €	346,22 €
98	1435557	ΒΑΣΗ ΤΟΥΡΜΠΟ ΣΩΛΗΝΩΝ	1	68,93 €	68,93 €
99	10.308.466	ΦΤΕΡΟ ΕΜΠΡ. ΑΡ.	1	66,40 €	66,40 €
100	8006292	ΓΡΥΛΛΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ	1	41,85 €	41,85 €
101	1346181	ΓΡΥΛΟΧΕΡΟ	1	14,00 €	14,00 €
102	1131559922	ΤΑΠΑ ΛΑΣΤΙΧΕΝΙΑ ΣΑΣΜΑΝ	1	4,54 €	4,54 €
103	1903797	ΣΕΤ ΛΑΣΤΙΧΑ Α/Γ	1	89,46 €	89,46 €
104	3952.11	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ	1	6,68 €	6,68 €
105	1540578	ΒΑΛΒΙΔΑ ΦΟΡΤΙΟΥ	1	101,89 €	101,89 €
106	-	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΦΡΕΝΩΝ	2	43,95 €	87,89 €
107	1326547	ΜΠΡΑΚΕΤΟ ΕΜΠΡΟΣ	1	167,40 €	167,40 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					12.076,91 €
Φ.Π.Α. 24%					2.898,46 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					14.975,37 €

Χρηματοδότηση: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2023 όπου υπάρχει ειδική πίστωση γραμμένη στους **Κ.Α.-20.6671.01** - Προμήθεια ανταλλακτικών για επισκευή-συντήρηση μεταφορικών μέσων.

Οι τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω προμήθειας περιγράφονται αναλυτικά στο Υπ' αριθμ. Πρωτ. **16445/ 14.11.2023** **Πρωτογενές Αίτημα - Τεχνική Έκθεση** που έχει συνταχθεί από την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου μας (ΑΔΑΜ :23REQ013764024).

23PROC013772642 2023-11-15

Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω προμήθειας έχουν εκδοθεί: α) η υπ' αριθμ. **A/A 586 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης** (ΑΔΑΜ:23REQ013768965– Α.Δ.Α:6ΨΖΥΓΩ68-ΦΨ2) β) η βεβαίωση της Αναπλ. Προϊσταμένης του τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, Προμηθειών και Αποθήκης, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού **14.975,37 ευρώ**, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με **A/A Βεβ:587**.

Οι υποβαλλόμενες προσφορές μπορεί να υποβάλλονται στην αναθέτουσα αρχή με κάθε πρόσφορο μέσο (Κατευθυντήρια Οδηγία 24 - Απόφαση 01/15-04-2020 της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΑΔΑ: ΨΟΗ0ΟΕΤΒ-ΦΔ7) όπως ταχυδρομείο ή ηλεκτρονικό ταχυδρομείο έως την **Δευτέρα 20 Νοεμβρίου 2023** και ώρα **15:00** και θα περιλαμβάνουν:

- Την οικονομική προσφορά για το σύνολο των ανταλλακτικών.
- Πλήρη τεχνική περιγραφή του υπό προμήθεια είδους, η οποία πρέπει να συνταχθεί σύμφωνα με τον τρόπο, την τάξη και τα χαρακτηριστικά που αναφέρονται στην υπ. αρ. Πρωτ. **16445/ 14.11.2023** Τεχνική Έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αίγινας.
- Υπεύθυνη Δήλωση περί αποδοχής των όρων του Υπ' αριθ. Πρωτ. **16445/ 14.11.2023** Πρωτογενούς αιτήματος (ΑΔΑΜ:23REQ013764024) και συγκεκριμένα Υπεύθυνη Δήλωση στην οποία ο ενδιαφερόμενος οικονομικός φορέας θα δηλώνει ότι:

α) εγγυάται την άμεση συγκέντρωση και παράδοση των ανταλλακτικών του οχήματος στο συντομότερο δυνατό χρόνο, όχι περισσότερο των τριών (3) ημερών, ανταποκρινόμενος στην άμεση ανάγκη για καθημερινή επιχειρησιακή λειτουργία του οχήματος.

β) εγγυάται ότι τα ανταλλακτικά θα είναι άριστης ποιότητας και θα είναι γνήσια ή OEM (Original Equipment Manufacturers), καινούργια και αμεταχειρίστα.

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου ή Υπεύθυνη Δήλωση η οποία σας επισυνάπτεται με την παρούσα πρόσκληση.

β. Φορολογική ενημερότητα για κάθε νόμιμη χρήση εκτός είσπραξης χρημάτων

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα για συμμετοχή σε διαγωνισμούς (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

δ. Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας (άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021), η οποία σας επισυνάπτεται με την παρούσα πρόσκληση.

ε. Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης (αφορά σε εταιρίες).

23PROC013772642 2023-11-15

Οι υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί **μετά την κοινοποίηση** της παρούσας πρόσκλησης (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019).

Για οποιαδήποτε διευκρίνιση – πληροφορία επί του θέματος, μπορείτε να απευθύνεστε στο γραφείο προμηθειών κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (2297320037 -27).

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΑΓΓΕΛΑ ΤΑΛΕΒΗ

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από
ΙΟΑΝΝΙΣ ΖΟΡΜΠΑΣ
Ημερομηνία: 2023.11.15 14:25:45
ΕΕΤ
Αιτία: ΓΝΗΣΙΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ